آنها ضمن ارائه آماری از کسانی که به کمک انجمن ترک اعتیاد کرده، مردم را به همکاری فراخواندند. همایش با شور و شوق و در میان کف زدن حضار در ساعت ۵ بعد از ظهر پایان یافت. چنانچه در اطلاعیه شماره ۱۳ کمیته سقر به اطلاع رساندیم، اولین همایش این انجمن در تاریخ ۱۱ آبان ۱۳۸۳ برابر با ۱ نوامبر ۲۰۰۴ با شرکت ۱۵۰ نفر، در همین محل برگزار شد. اعتیاد بالای جان میلیونها نفر از مردم ایران است و متأسفانه روزانه آمار مبتلایان به آن بالا میرود. جمهوری اسلامی با جهنمی که برای مردم ساخته است و در کمال بی شرمی با پخش مواد مخدر و تلاش برای مبتلا کردن هر چه بیشتر مردم و خصوصاً جوانان، بزرگترین عامل این جنایت علیه بشریت است.